[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04  »  октября      2021г.        д. Асеньевское                                       № 147

«Об утверждении сметной документации
по «Устройству дорожного покрытия по ул.Центральная и ул.Парковая в д Асеньевское»

	Для участия в программе «Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети и дворовых проездов»

1. Утвердить стоимость проекта «Устройство дорожного покрытия по ул.Центральная и ул.Парковая в д.Асеньевское» сумме 2820580,00 ( Два миллиона восемьсот двадцать  тысяч пятьсот восемьдесят  рублей 00 копеек, в том числе по разделам:

- Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий с применением фрез при ширине фрезерования до 1300 мм, толщина слоя: до 5 см (= 5 см)-
- Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 5 км
- Розлив вяжущих материалов

- Эмульсия битумно-дорожная

- Устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками: третьего типоразмера, ширина укладки до 6 м, толщина слоя 4 см

-При изменении толщины покрытия на 0,5 см добавлять или исключать: к расценке 27-06-031-01 (= 5 см)
-Смеси асфальтобетонные плотные крупнозернистые  тип Б
 марка2                       -
-Устройство укрепительных полос из щебня  шириной 0,5 и 0,75
- Песок из отсевов дробления 2 класс

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»                                              И.Н. Жильцова

image1.png